
 

S m l o u v a  o  d í l o  č.  2021 – 0962 
 
 

uzavřená podle Zákona 89/2012 Sb. - Občanský zákoník v platném znění, na 
zhotovení díla – služby 

 
 

„Demolice obvodového pláště budovy dílen v areálu 
Správy služeb Mirošov“ 

 
Smluvní strany: 
 
Firma    :  Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Sídlo    :  Pod Juliskou 5, Praha 6, 160 64 
IČ     :  00000205 
DIČ    :  CZ00000205 
Zápis v OR   :  u MS Praha, oddíl A LX, vložka 256 
Místo plnění   :  divize Hořovice 
Sídlo    :  Slavíkova 106, 262 23 Jince 
Zastoupená   :  Ing. Davidem Novotným, ředitelem divize 
Bankovní spojení   :   
Číslo účtu    :   
Osoba oprávněná k jednání:  
Telefon/e-mail   :   
 
(„dále jen „objednatel“) 

 
a 

 
Firma    :  MOBEST a.s. 
Sídlo    :  Běhounkova 2310/21, Stodůlky, 158 00  Praha 5 
IČO    :  45275262 
DIČ    :  CZ45275262 
Zápis v OR   : u MS v Praze, spis. zn. B 9681 
Bankovní spojení  :   
Číslo účtu   :   
Zastoupená   :  Josefem Tůmou – členem správní rady 
Osoby zastupující 
ve věcech smluvních : Josef Tůma 
      
ve věcech technických :  
      
 
 („dále jen „zhotovitel“)  
 
 
uzavřely dnešního dne smlouvu o dílo tohoto znění: 



Strana 2 z 4 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v provedení 
stavebních prací spojených s demolicí obvodového pláště budovy dílen v areálu 
Správy služeb Mirošov dle položek naceněných v zaslané cenové nabídce, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 
 
Místo plnění:  
areál Správy služeb Mirošov, K lesní správě 193, 338 43  Mirošov 
par. č. 854, k. ú. Mirošov 
 
 

 
II. 

Čas plnění 
 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30. 4. 2021. 
 
 
 

III. 
Cena plnění a platební podmínky 

 
 

Cena díla:  
 

Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy byla v souladu se zákonem 
o zadávání veřejných zakázek vykalkulována dodavatelem, jedná se tedy o cenu 
nejvýše přípustnou po celou dobu prací ve sjednaném termínu a rozsahu: 

 
 

maximální celková cena zakázky  315 759,-  Kč bez DPH 
 
 

K fakturované ceně bude připočítáno DPH. 
 



Strana 3 z 4 

Platební podmínky: 
a) zhotovitel má právo fakturovat provedené práce po jejich dokončení, převzetí 

díla a písemným potvrzením zástupcem objednatele, 
b) lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 dnů od jejího doručení objednateli, 

přičemž faktura musí být objednateli doručena nejpozději do 7 dnů. 
V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím 
odeslání. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka 
nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu objednatele, 

c) objednatel má právo pozastavit proplacení faktury v  případě, že fakturovaná 
částka nebude souhlasit s množstvím a kvalitou fakturované práce, 

d) faktura musí obsahovat označení, číslo smlouvy a veškeré údaje uvedené 
v ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, 

e) smluvní strany se dohodly, že úrok z prodlení s placením fakturované částky 
bude činit 0,05 % za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

 
 

IV. 
Podmínky provedení díla 

 
a) zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné normy 

a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se 
týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli 
jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel, 

b) zhotovitel je odpovědný za dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci a předpisů o požární ochraně v místech, kde se s vědomím 
objednatele zdržuje, 

c) zhotovitel se zavazuje, že učiní vše, aby svojí činností neohrozil životní 
prostředí, zdraví a majetek objednatele a třetích osob. Vzniklé odpady budou 
odvezeny k ekologické likvidaci a tato likvidace bude doložena doklady 
objednateli 

d) objednatel neodpovídá za škody, které zhotovitel způsobí při plnění podle této 
smlouvy nebo při plnění v rozporu s ní, 

e) objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
povinností zhotovitelem uvedených v článku IV.  

f) zhotovitel bere na vědomí, že objednatel udržuje systémy navazující na 
obecně závazné právní předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), 
ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001:2001, ISO 
14001:2004 a OHSAS 18001:1999. Zhotovitel prohlašuje, že byl se 
stanovenými zásadami a standardy objednatele v oblasti QMS, EMS a SMS 
seznámen, což podpisem smlouvy stvrzuje.  

 



Strana 4 z 4 

V. 
Převzetí díla 

 
                 Provedením díla se rozumí dokončení díla a podepsání zápisů o předání 
a převzetí díla. 

VI. 
Závěrečné ustanovení 

 
a) objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel 

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli 
odstranění vzniklých vad nebo dohodnout přiměřené snížení ceny za dílo, 

 
b) při zjištění podstatných vad má objednatel právo od smlouvy odstoupit, 
 
c) případné změny a dodatky této smlouvy musí být sjednány pouze formou 

písemného vzestupně číselně označeného dodatku a podepsány oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, 

 
d) před uplynutím smluvního období může být platnost smlouvy ukončena: 

- dohodou obou smluvních stran, 
- zánikem jedné ze smluvních stran, 
- odstoupením objednatele od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy 

zhotovitelem, 
 
e) vztahy mezi účastníky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku, 
f) tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních 

stran, 
g) tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, 

z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
 
Přílohy: 1 – cenová nabídka 
             2 – výpis RES 

 
 
Dne:         Dne: 13. 4. 2021 
 
 
 
 
…………………………      ………………………… 
       zhotovitel                                 objednatel 
 
    MOBEST, a. s.        Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
      Josef Tůma        Ing. David Novotný 
 člen správní rady              ředitel divize Hořovice
       
                    



Akce: lesy Hory u Mirošova 
Demolice obvodového pláště včetně odvozu na skládku 

Mobest a.s. 
Masarykova ul. 

Rudná u Prahy 

Josef Tůma 

 

 

 

č.p. Zkrácený popis 

Stavební práce 

1 Demontáž oplechování atika 

2 Demontáž zdiva 300 mm postupné rozebírání 

3 Demontáž věnce 

4 Demontáž překladů 4 m 

5 Demontáž překladů 3 m 

6 Demontáž oken 

7 Demontáž vrat 

Stavební práce - celkem 

TZB 

23 Demontáž elektrorozvodu před zahájením bouracích prací 

24 Demontáž vytápění saharpřed zahájením bouraclch prací 

TZB - celkem 

Ostatní 

25 Doprava mechanizace a pracovníků na stavbu 

26 Odvoz odpadu a suti na skládku 

27 Plošiny z důvodu postupné demontáže dle statické zprávy 

29 Přesun hmot včetně naložení na vyvážecí soupravu 

30 Vedleší rozpočtové náklady 

Ostatní - celkem 

Celkem bez DPH 

M.j. 
Celkem 
vvměra 

mb 24,00 

m2 90,00 

111b 24,00 

kpl. 2,00 

kpl. 12,00 

m2 48,00 

m2 30,00 

kpl. 1,00 

kpl. 1,00 

dny 11 
t 52 

kpl. 2 

t 52 

% 5 

Pozn. Na TZB byla již vystavena objednávka č. 1/2021/026 dne 22.3.2021 na částku 20 

Vojenské lesy a statky 
Pod Juliskou 1621/5 

160 00 Praha 6 

Datum: 30.03.2021 

Jedn.cena Cell1em 

50 l(č 1200 Kč 

890 Kč 80100 l<č 

1160 l<č 27 840 l(č 

990 l(č 1980 l(č 

650 l(č 7 800 l(č 

150 Kč 7 200 Kč 

120 l(č 3 600 l(č 

129 720 Kč 

10 500 Kč 10 500 f(č 

9 500 Kč 9 500 l(Č 

20 000 l(č 

1850 Kč 20 350 l(Č 

1150 Kč 59 800 l(č 

33 250 Kč 66 500 l<č 

450 Kč 23 400 l(Č 

319 770 Kč 15 989 l(Č 

186 039 l(č 

335 759 Kč 



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 11.4.2021 v 13:33:49. EPVid:ULOIGC+tT8NZiiXyGcnzMQ 

Datum vzniku a 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Předmět činnosti: 

Správní rada: 
člen správní rady: 

Jediný akcionář: 

Akcie: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl vložka 9681 

11. května 1992 

B 9681 vedená u Městského soudu v Praze 

MOBEST a.s. 

Běhounkova 2310/21, 158 00 Praha 5 

452 75 262 

Akciová 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

JOSEF TŮMA, dat. nar.  
  

Den vzniku funkce: 24. ledna 2018 

JOSEF TŮMA, dat. nar.  
  

20 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 310 500,
Kč 

akcie jsou převoditelné po předchozím souhlasu valné hromady 
6 210 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 o obchodních a družstvech. 
Na základě usnesení valné hromady ze dne 29.9.2004 bylo rozhodnuto o změně 
právní formy společnosti MOBEST, spol. s r.o. se sídlem Praha 5, Zahradníčkova 
1127, IČO: 45275262 ze společnosti s ručením omezeným na akciovou 
společnost - MOBEST, a.s., se sídlem Praha 5, Zahradníčkova 1127, IČO: 
45275262. 

Údaje platné ke dni: 11. dubna 2021 03:41 1/1 


	Předmět smlouvy
	Čas plnění
	Cena plnění a platební podmínky
	Podmínky provedení díla

		2021-04-15T10:15:05+0200
	Unknown signer 1130067c215239771bfbf67a14af0495f81e6027




